
Things
to
eat

L O B B Y  B A R  A L L  D A Y  
D I N I N G  S N A C K  M E N U

Served from 11:00 to 00:00
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C R A B  S L I D E R  € 1 3
 
 

Crab mix | lemon | dill | Kewpie mayo 
contains – eggs, dairy, crustaceans, fish, gluten

G R I L L E D  S A U S A G E  € 9 
 

Pork and beef sausage | spicy mayo  
GF contains – eggs, celery, sulphites, mustard

B A B Y  P O R K  R I B S  € 1 2
 
 

Tennessee BBQ glaze | pickled cabbage 
GF contains – soy, celery, sulphites, mustard

B E E F  M O M O S  € 1 0
 
 

Light soy sauce | tomato fondue | sesame seeds 
contains – soy, gluten, sesame, celery, mustard

B E E F  M E A T  B A L L S  € 1 1
 
 

Onion chutney | sourdough bread  
contains – dairy, gluten, soy, celery, sulphites

C R I S P Y  T O F U  € 8
 
 

Beetroot ketchup | wakame  
V, VE, GF contains – sesame, celery, sulphites, soy

S A L M O N  € 1 2
 
 

Salmon tartar | blini | sour cream  
contains – eggs, dairy, fish, gluten, sulphites, mustard

L E M O N  C H I C K E N  € 1 0
 
 

Crispy chicken | brioche | slaw mix 
contains – eggs, dairy, gluten, sulphites, mustard

C A L A M A R I  F R I T T I  € 1 2
 
 

Peppered flour | lemon & dill mayo  
contains – eggs, mollusc, gluten  

 
 

P O U T I N E  M A S H E D  P O T A T O E S  € 6

 
Mash potatoes | onion gravy | chives  

V, GF contains – dairy, soy, celery, sulphites, mustard 

 

 

F R I E S  € 7

 
Skin-on fries | feta | mushrooms | herb emulsion 

V contains – eggs, dairy, gluten

V = vegetarian | VE = vegan | GF = gluten free

Food allergies and intolerances: we welcome enquiries from guests who wish to know whether dishes contain particular ingredients. 

Please note: before placing your order, please inform a member of the team if anyone in your party has a food allergy. 

Adults need around 2000 kcal a day.

Prices include VAT at 18%.


